ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

АМУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

от  09 октября  2024 года                        с. Амурское                   №186

О внесении изменений в постановление администрации

Амурского сельского поселения № 151 от 14 августа

2020 года «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставлению сведений об организациях, выдающих

технические условия подключения (технологического

присоединения) объектов капитального строительства к

сетям инженерно – технического обеспечения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об  организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», администрация Амурского сельского

поселения, Постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2021

г. N 1228, Уставом муниципального образования Амурского сельского поселения,

Администрация Амурского сельского поселения Красногвардейского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие изменения в постановление администрации Амурского

сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым от 14

августа 2020 года № 151 «Предоставлению сведений об организациях,

выдающих технические условия подключения (технологического

присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно –

технического обеспечения»:

1.1 Пункт 2.13 дополнить подпунктом 2.13.10. следующего содержания:

«2.13.10. На официальном сайте Органа и на ЕПГУ размещаются требования,

которым должны соответствовать помещения, в которых предоставляется

муниципальная услуга, в том числе зал ожидания, места для заполнения

запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационные стенды с

образцами их заполнения и перечнем документов и (или) информации,

необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, а также

требований к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в

соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите

инвалидов.»;

1.2. Пункт 2.14 дополнить подпунктом 2.14.2. следующего содержания:

«2.14.2. На официальном сайте Органа и на ЕПГУ размещается перечень

показателей качества и доступности муниципальной услуги, в том числе о

доступности электронных форм документов, необходимых для предоставления

муниципальной услуги, возможности подачи запроса на получение

муниципальной услуги и документов в электронной форме, своевременности

предоставления муниципальной услуги (отсутствии нарушений сроков

предоставления муниципальной услуги), предоставлении муниципальной

услуги в соответствии с вариантом предоставления муниципальной услуги,

доступности инструментов совершения в электронном виде платежей,

необходимых для получения муниципальной услуги, удобстве информирования

заявителя о ходе предоставления муниципальной услуги, а также получения

результата предоставления услуги.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в

сетевом издании «Красногвардейский район Республики Крым», центр-

крыма.рф; на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в

Российской Федерации» (http//pravo-mingust.ru); на официальном портале

Правительства Республики Крым на странице Красногвардейского

муниципального района (rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования

района. Амурское сельское поселение»; на сайте Администрации Амурское

сельское поселение в сети интернет http://amurskii-sovet.ru, и на стенде в

здании администрации Амурского сельского поселения по адресу: село

Амурское, улица Амурская, дом 33, читальных залах сельских библиотек.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Амурского сельского совета-

глава администрации Амурского сельского

поселения                                                                                                 Л.Д.Эдемова